И.о.заведующего МАДОУ МО г.Краснодар

«Детский сад №94»

Нечаевой В.М.
от

(Ф.И.О. родителя (законного представителя) без сокращений

Домашний адрес, телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ ОБ ОТЧИСЛЕНИИ ОБУЧАЮЩЕГОСЯ
по инициативе родителей

Прошу отчислить моего ребенка

 ,

(фамилия, имя, отчество, число, месяц, год рождения)

посещающего группу № и считать его выбывшим из

МАДОУ МО г.Краснодар «Детский сад №94»

с в связи с
(число, месяц, год) (указать причину отчисления)

В случае переезда в другую местность указать населенный пункт, муниципальное образование,

субъект Российской Федерации в которую осуществляется переезд.

 20 г.  / /
(дата) подпись расшифровка

Прошу выдать мне документы
(Ф.И.О. ребенка без сокращений)

Документы получил(а)

 20 г.  / /
(дата) подпись расшифровка